
Id: PIJQQ-VVNQG-ODQVU-WZYDX-NETWM. Podpisany Strona 1

UCHWAŁA NR LI/294/10
RADY GMINY WARTKOWICE

z dnia 23 czerwca 2010 r.

w sprawie współpracy Gminy Wartkowice z Gminą Łęczyca w zakresie wykonania tymczasowej przeprawy 
przez rzekę Gnida (Zian) w miejscowościach Krzepocinek gm. Wartkowice i Krzepocin II gm. Łęczyca 

Na podstawie art. 10 ust. 1 i 18 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2001 r. 
Nr 142, poz. 1591; z 2002 r. Nr 23, poz. 220, Nr 62, poz. 558, Nr 113, poz. 984, Nr 153, poz.1271; Nr 214 poz. 
1806; z 2003 r. Nr 80, poz. 717, Nr 162, poz. 1568; z 2004 r. Nr 102, poz. 1055, Nr 116, poz. 1203, Nr 167, poz. 
1759; z 2005 r. Nr 172, poz.1441, Nr 175, poz. 1457, z 2006 r. Nr 17, poz. 128, Nr 181, poz. 1337; z 2007 r. Nr 48, 
poz. 327; Nr 138, poz. 974, Nr 173, poz. 1218; z 2008 r. Nr 180, poz. 1111, Nr 223, poz. 1458; z 2009 r. Nr 52, 
poz. 420, Nr 157, poz. 1241 oraz 2010 r. Nr 28, poz.142 i 146, Nr 40, poz. 230), Rada Gminy Wartkowice, 
uchwala co następuje: 

§ 1. Wyraża się zgodę na podjęcie przez Gminę Wartkowice współpracy z Gminą Łęczyca w zakresie 
wykonania tymczasowej przeprawy przez rzekę Gnida (Zian) w miejscowościach Krzepocinek gm. Wartkowice 
i Krzepocin II gm. Łęczyca na warunkach określonych w porozumieniu, którego projekt stanowi załącznik do 
uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Wartkowice. 

§ 3. Uchwała podlega ogłoszeniu na tablicy ogłoszeń Urzędu Gminy Wartkowice. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Przewodniczący Rady Gminy 

Bogdan Łuczak



Id: PIJQQ-VVNQG-ODQVU-WZYDX-NETWM. Podpisany Strona 1

Załącznik do Uchwały Nr LI/294/10

Rady Gminy Wartkowice

z dnia 23 czerwca 2010 r.

Porozumienie 

W dniu ………………roku w ……………………….. pomiędzy Gminą Wartkowice, w imieniu której działa: 
Piotr Kuropatwa - Wójt Gminy a Gminą Łęczyca, w imieniu której działa: Andrzej Krzysztof Wdowiak – Wójt 
Gminy na podstawie uchwał Rady Gminy Wartkowice Nr ..........z dnia .......... i Rady Gminy Łęczyca Nr ......... 
z dnia ................... zostało zawarte porozumienie określające warunki współpracy Gminy Wartkowice i Gminy 
Łęczyca w zakresie wykonania tymczasowej przeprawy przez rzekę Gnida (Zian) w miejscowościach Krzepocinek 
gm. Wartkowice i Krzepocin II gm. Łęczyca następującej treści: 

§ 1. Biorąc pod uwagę fakt zniszczenia przez powódź w maju 2010 roku mostu na rzece Gnida (Zian) 
stanowiącego połączenie komunikacyjne drogi gminnej Sucha-Parądzice-Krzepocinek na terenie gminy 
Wartkowice z drogą w miejscowości Krzepocin II na terenie gminy Łęczyca oraz konieczność zapewnienia 
przejazdu przez rzekę Gmina Wartkowice i Gmina Łęczyca podejmują wspólnie następujące działania: 

1) wykonanie tymczasowej przeprawy przez rzekę Gnida (Zian) w miejscowościach Krzepocinek gm. 
Wartkowice i Krzepocin II gm. Łęczyca z przeznaczeniem dla przejazdów gospodarczych; 

2) przygotowanie dokumentacji projektowej na rozbiórkę i odbudowę zniszczonego mostu na rzece Gnida (Zian). 

§ 2. 1. Na realizację działań określonych w § 1 Gminy przeznaczają następujące środki finansowe: 

1) 54 000,00 zł (słownie: pięćdziesiąt cztery tysiące) na przeprawę tymczasową przez rzekę Gnida (Zian), w tym: 

a) 41 500,00 zł (czterdzieści jeden tysięcy pięćset) na wykonanie przeprawy tymczasowej; 

b) 12 500,00 zł (dwanaście tysięcy pięćset) na utrzymanie i rozbiórkę przeprawy oraz rekultywację terenu 
zniszczonego w trakcie jej funkcjonowania. 

2) 40 000,00 zł (słownie: czterdzieści tysięcy) na przygotowanie dokumentacji projektowej na rozbiórkę 
i odbudowę zniszczonego mostu na rzece Gnida (Zian). 

2. Koszty określone w ust. 1 zostaną poniesione przez Gminy w równych częściach, tj. po 50 % przez każdą ze 
stron. 

§ 3. Przedmiot porozumienia zostanie zrealizowany w następujących terminach: 

1) wykonanie przeprawy tymczasowej do 31.07.2010 roku; 

2) demontaż tymczasowej przeprawy i rekultywacja terenu zniszczonego w trakcie jej funkcjonowania do 
31.12.2011 roku; 

3) przygotowanie dokumentacji projektowej na rozbiórkę i odbudowę zniszczonego mostu na rzece Gnida (Zian) 
do 31.12.2010 roku. 

§ 4. 1. W celu realizacji przedmiotu porozumienia Gmina Wartkowice: 

1) dokona zgodnie z ustawą z dnia 29.01.2004r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2007r. Nr 223, poz. 
1655) wyboru wykonawcy przeprawy tymczasowej oraz dokumentacji projektowej i zawrze stosowne umowy; 

2) dokona rozliczenia kosztów realizacji zadań wynikających z niniejszego porozumienia w terminie 7 dni od daty 
otrzymania faktury z tytułu wykonania zamówienia. 

2. Gmina Łęczyca przekaże środki finansowe w postaci dotacji celowej, o których mowa w § 2 na rachunek 
Gminy Wartkowice w terminie 7 dni od daty otrzymania rozliczenia, tj. . 

a) w 2010 roku - 40 750,00 zł (słownie: czterdzieści tysięcy siedemset pięćdziesiąt); 

b) w 2011 roku – 6 250,00 zł (słownie: sześć tysięcy dwieście pięćdziesiąt). 



Id: PIJQQ-VVNQG-ODQVU-WZYDX-NETWM. Podpisany Strona 2

§ 5. Warunki związane z odbudową zniszczonego mostu na rzece Gnida (Zian) zostaną uregulowane w drodze 
kolejnego porozumienia. 

§ 6. Porozumienie podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym Województwa Łódzkiego. 

§ 7. 1. Wszelkie zmiany porozumienia wymagają formy pisemnej. 

2. W sprawach nie uregulowanych niniejszym porozumieniem zastosowanie mają przepisy Kodeksu cywilnego 
oraz inne właściwe przepisy, w szczególności art. 250 do 252 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach 
publicznych (Dz. U. z 2009 roku Nr 157, poz. 1240 z późn. zmianami). 

3. Porozumienie zostało sporządzone w czterech jednobrzmiących egzemplarzach po 2 egzemplarze dla każdej 
ze stron. 


